conslitiiliomnus el ordinationibus aposto-

licis, necnon supradicli Ordinis, aliisve

qiiibusvis, eliam iuramento, confirma-

lione apostolica vcl qiiavis firmitate alia

roboratis , slatutis el consiieliidinibiis
,

privilegiis quoque , indultis et litleris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovatis
;

qxiibus omnibus et singulis,

ilionim (enores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac de verbo

ad verbum insertis babentes, illis alias

in suo robore pcrmansuris, ad praeniis-

sornm effeclum, bac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus; ceteris-

que contrariis quibuscumque.
Traniniopio- 8 5. Voluinus aulcm ut earumdem

praesentium litteranim Irausumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarli public! subscriptis , et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constitulae munitis, eadem prorsus fì-

des ubique locorum tam in iudicio

quam extra illud habeatur
,

quae ha-

beretur ipsis praesentibus si forent

exhibitae vel ostcnsae.

Datum Romae, apud S. Petnin), sub

annulo Piscatoris, die xvi iunii mdclxxxiii,

pontificatus nostri anno vii.

Dal. die 16 iunii 1683, pontif. anno vii.

CXXVIII.

Indicilur iuhilaeum universale ad im-

plorandum divinum auxilium conlra

Turcas \

Innocentius Papa XI,

Oniversis christifidelibus praesentes litte-

ras inspecturìs , salutem et apostolicam

benedìctionem.

'rooeminm a In Suprema mililantis Ecclesiae spe-
eien'.i ione

"^
r"

ara slata ti*, culà bis calamitosissimis temnoribus

1 Aliud iubilaeum universale indictum fuitan-

tea ab eodem Pontilìce in const. ed. mdclxxxi,

super gregem dommicnm curae nostrae

divinilus creditum pastorales vigilias as-

sidue agitantcs , dum luctuosas regni

Hungariae ac archiducalus Austriae
,

aliarumque heraedilariarum carissimi in

Christi filii nostri Leopoldi Romanorum
regis in imperatorem electi provincia-

rum et dilionum calamitates, ecclesia-

sticorum et religiosorum, ac praesertim

sanctimonialium, aliorumque cbristifide-

lium praecipites fugas, et strages virgi-

num, et puerorum miserandam in ser-

vilulem, et, quod amarius deploranduni

est , in apostasiae pudicitiaeque discri-

mina abductiones, civitatum, oppidorum

et agrorum excidia, vastationes, dire-

pliones et incendia, aliaque innumera

mala, quibus nefarius Turcarum tyran-

nus immani ferocia fbrmidabilique sua

potentià nomcn cbrislianum dolere mo-
litur, apostolicac cbaritatis studio con-

sideramus, vcbementer ingcmiscimus,